

8 sierpnia 2018



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 8 SIERPNIA

W Słupi Jędrzejowskiej marszałek **Adam Jarubas** podpisał pre - umowę na dofinansowanie projektu pn. „Pobudzenie rozwoju gminy Słupia poprzez rewitalizację miejscowości Słupia” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. Koszt całkowity projektu to 4 261 791,64 zł. Dofinansowanie unijne 3 223 276,42 zł.

Głównym celem projektu jest poprawa jakości i wzrost poziomu życia mieszkańców obszaru rewitalizacji poprzez ożywienie społeczne i gospodarcze oraz zwiększenie atrakcyjności i funkcjonalności przestrzeni publicznych przy zachowywaniu dbałości o walory przyrodnicze tego obszaru. W ramach projektu zaplanowano:

1. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele integracyjne m. in. budowa placów zabaw, małej architektury, aranżacja zieleni.
2. Poprawę poziomu bezpieczeństwa na obszarze rewitalizacji poprzez modernizację i

przebudowę dróg i chodników, budowę parkingów, montaż monitoringu.

3. Zwiększenie dostępu do infrastruktury kulturowej poprzez zakup niezbędnego wyposażenia.

4. Zastosowanie OZE. Dostosowanie infrastruktury publicznej do potrzeb osób niepełnosprawnych m.in poprzez budowę podjazdu w szkole w Słupi.

W Jędrzejowie natomiast **marszałek** podpisał umowę na dofinansowanie projektu pn. „Budowa infrastruktury technicznej pod przyszłe tereny inwestycyjne w południowej części miasta Jędrzejów” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020. Koszt całkowity projektu to 4 282 901,75 zł. Dofinansowanie unijne: 2 574 378,17 zł (65,00%).

Celem projektu jest stworzenie lepszych warunków do rozwoju MŚP poprzez uzbrojenie terenu o powierzchni 17, 33 ha zlokalizowanego w południowej części Jędrzejowa, stworzeniu nowego układu komunikacyjnego i udostępnieniu go inwestorom. Gmina Jędrzejów od wielu lat jest zaangażowana w budowę infrastruktury pod tereny inwestycyjne. Dotychczasowe starania przyniosły efekt w postaci wybudowania od podstaw trzech zakładów produkcyjnych uzbrojonych w niezbędną infrastrukturę techniczną i utworzenia ok. 400 miejsc pracy. Rada Miejska podjęła uchwałę ustanowienia na terenach inwestycyjnych **specjalnej strefy ekonomicznej** pod nazwą Krakowski Park Technologiczny. Na chwilę obecną Gmina posiada cztery listy intencyjne w sprawie podjęcia 4 inwestycji zlokalizowanych na przyszłych terenach inwestycyjnych, a docelowo planuje 9 inwestycji. Strefa będzie miała na celu zachęcenie przedsiębiorców do budowania nowych zakładów, a przez to zmniejszenie bezrobocia. Aby kompleksowo rozwiązać możliwości lokowania się biznesu na terenie gminy Urząd Miejski planuje zorganizować punkt obsługi inwestora, w którym zostanie utworzone 1 miejsce pracy. Gmina Jędrzejów przewiduje również wprowadzenie zachęt podatkowych w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przyszłych inwestorów. W ramach inwestycji planuje się **budowę drogowego układu komunikacyjnego** stanowiącego dojazd do terenów inwestycyjnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą tj. siecią wodociągową, kanalizacją sanitarną, deszczową, oświetleniem.

Uczestnicy Marszu Szlakiem I Kompanii Kadrowej dziś przekroczą granicę regionu świętokrzyskiego. Około godz. 17.00 dotrą do Wodzisławia. W uroczystym powitaniu uczestników marszu na rynku w Wodzisławiu weźmie udział marszałek **Adam Jarubas**.

W Urzędzie Gminy w Mircu **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa podpisała umowy na dofinansowanie dwóch projektów:

1. „Doposażenie Dziecięcej Akademii Piłki Siatkowej w Mircu” w ramach konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2018 rok”. Dofinansowanie w kwocie 4 700 zł przeznaczone zostanie na zakup sprzętu.
2. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach Mirzec Kowalów - Mirzec Podborki, odcinek o długości 600 m” Dofinansowanie to 30 000 zł. Pieniądze pochodzą z budżetu województwa, m.in. ze środków niewykorzystanych na dofinansowanie zadań w roku poprzednim.

Natomiast w Urzędzie Gminy w Wąchocku **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa podpisała umowy na dofinansowanie dwóch projektów w ramach konkursu „Odnowa Wsi Świętokrzyskiej na 2018 rok” :

1. „Doposażenie OSP Parszów w sprzęt przeciwpowodziowy”. Dofinansowanie: 6 526 zł.
2. „Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Ratajach w sprzęt multimedialny”. Dofinansowanie 4 924 zł.

Galeria zdjęć

